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Projenin Adı: Okuyan Bilir 

 

Başvuru Sahibi: Bozkır İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

Amaç: Öğrencilerimizin; okuyan, düşünen, yorumlayan, eleştiren, okumayı bir yaşam biçimi 

hâline getiren, arkadaşlarıyla kültürel zeminde yeni bağlar kuran bireyler olarak yetişmelerini 

sağlamak ve onların bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, edebi ve meslekî gelişimlerine çok 

yönlü katkıda bulunmak. Türkçeyi doğru ve etkili kullanmalarını sağlamak, okuduğunu analiz 

etme, anlama ve aktarmalarını, yazım kurallarına uygun olarak yazma becerilerini 

geliştirmelerini sağlamak projenin temel amaçları arasındadır. 

 

Hedef: Öğrencilerin; Türkçeyi doğru ve etkili kullanmalarını sağlamak, okuduğunu analiz 

etme, anlama ve aktarmalarını, yazım kurallarına uygun olarak yazma becerilerini 

geliştirmelerini sağlamak projenin temel hedefleri arasındadır. Alt hedeflerimiz arasında 

PISA’da yapılan “okuma becerileri”, “matematik okuryazarlığı” ve “fen okuryazarlığı” 

alanlarında 4., 5. Ve 6. düzeye daha fazla öğrenci bulundurmak.  

 OECD Eğitim Direktörlüğü'ne bağlı olan Yönetim Kurulu tarafından yapılan PISA’ya 

ülkemiz 2003 yılından beri katılmaktadır. PISA'nın temel amacı, öğrencilerin okulda 

öğrendikleri bilgi ve becerileri günlük yaşamda kullanma becerisini ölçmektir. PISA 

öğrencilerin; Matematik okuryazarlığı, Fen Bilimleri okuryazarlığı ve Okuma Becerilerini 

ölçmektedir. “Okuryazarlık” kavramı; yazılı kaynakları bulma, kullanma, analiz etme ve 

değerlendirme süreçlerini ve öğrencinin bilgi ve potansiyelini geliştirip, topluma kazandırma 

süreçlerini kapsamaktadır. Okuma Becerilerinin, Matematik Okuryazarlığının ve Fen 

Okuryazarlığının seviyesi “düzeyler” ile ölçülmektedir. En yüksek puana sahip öğrenciler 

düzey 6’da bulunmaktadır.  

 Okuma becerilerinin 4. düzeyinde bulunan öğrenciler uzun paragrafları anlayabilir, 

farklı bakış açılarını karşılaştırabilir ve sonuç çıkarabilir. Metindeki bilgileri arayabilir, 

ulaşabilir ve bir araya getirebilir, metinle ilgili çıkarımlar yapabilirler. Düzey 5’te ise 

öğrenciler; uzun metinleri kavrayabilir, farklı akıl yürütme yöntemleri kullanarak soruları 

cevaplayabilirler. Elindeki bilgiler ile hipotez oluşturabilir veya değerlendirme yapabilirler. 

Soyut ifadelerin içinde gerçek ve algının farkını yapabilir. Düzey 6’da ise öğrenciler: uzun ve 

soyut metinlerde saklı bilgiyi anlama, bilginin nasıl kullanacağına karar vermek için çeşitli 

ölçütler kullanma, benzer ve zıt yönleri karşılaştırma ve bu bilgileri bir araya getirmek 

bulunmaktadır. Bu düzeydeki öğrenciler derinlemesine düşünebilir, metinler arasındaki 

uyumsuzlukları belirleyebilir ve tutarsızlıkları çözebilir. Farklı metinlerdeki bilgileri 

karşılaştırabilir. 

 Öğrenciler matematik okuryazarlığında 4. düzeyde, becerilerinden ve sezgilerinden 

yararlanarak akıl yürütebilir, argümanlarını ve eylemlerini açıklayabilir ve ilişkilendirebilir. 5. 

düzeyde kısıtlamaları ve varsayımları belirleyerek karmaşık durumlar için modeller 

geliştirebilir, kendi akıl yürütmelerine bağlı olarak elde ettiği çıkarımlar arasında bağ kurabilir. 

6. düzeyde bulunan öğrenciler yeni durumlar karşısında yeni stratejiler geliştirebilir. 



3 
 

Eylemlerini ve tepkilerini formüle edebilir ve bunlar arasındaki iletişimi tam olarak 

sağlayabilir. 

Yukarıda bulunan veriler doğrultusunda hedeflerimiz; öğrencilerimizin anlama, analiz 

etme, yorumlama ve değerlendirme yeteneklerini geliştirmektir. Ulusal ve uluslararası yapılan 

tüm izleme ve değerlendirme sınavlarında bir üst noktaya daha fazla öğrenci çıkarmaktır. 

 

Dayanak:  

a) 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu  

b) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliği  

c) Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği  

d) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 

Projenin Süresi: 4 Eğitim Öğretim Yılı. (2022-2023, 2023-2024, 2024-2025, 2025-2026) 

 

Proje Yöneticisi: Bozkır İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,  

 

Proje Ortakları: Bozkır Kaymakamlığı, Bozkır Belediyesi, Bozkır İmam Hatip Lisesi 

Mezunları ve Gönüllüleri Derneği (BİMDER), Bozkırlılar İlim Kültür ve Yardımlaşma Vakfı, 

Bozkır Ziraat Odası, Bozkır Esnaf ve Sanatkârlar Odası, Sarıoğlan İmam Hatip Okulları 

Yaptırma ve Yaşatma Derneği (SİMDER) 

 

Projenin Uygulanacağı Yerler: Bozkır Anadolu Lisesi, Merkez Cumhuriyet Ortaokulu, 

Serüstad Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Atatürk Ortaokulu, Bozkır İmam Hatip Lisesi, 

Bozkır 15 Temmuz Şehitleri İmam Hatip Ortaokulu, Bozkır Zengibar Anadolu Lisesi, Osman 

Yaren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 

Projenin Bütçesi: 112.137,54 ₺ 

Okul İsmi Kitap Sayısı Maliyet 

Bozkır Anadolu Lisesi 240 6.600₺ 

Merkez Cumhuriyet Ortaokulu 1010 20.000₺ 

Serüstad Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 373 15.000₺ 

Atatürk Ortaokulu 490 17.831,54₺ 

Bozkır İmam Hatip Lisesi 400 12.100₺ 

Bozkır 15 Temmuz Şehitleri İmam Hatip Ortaokulu 428 15.000₺ 

Bozkır Zengibar Anadolu Lisesi 400 15.000₺ 

Osman Yaren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 470 10.606₺ 

TOPLAM 3811 112.137,54₺ 
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Nihai Faydalanıcı: Yukarıda adı geçen kurum öğrencileri. (Ortaokullar için 5., 6., 7. Ve 8. 

sınıf öğrencileri. Liseler için 9., 10., 11. Ve 12. sınıf öğrencileri.) 

 

Faaliyet Basamakları: Faaliyet basamakları çalışma planı şeklinde oluşturulmuştur. 4 eğitim 

öğretim yılı sürecek proje için projenin hazırlanması, kitap seçimi, kitap temini ve proje 

başlatılması aşamaları ilk eğitim öğretim yılında tamamlanacaktır. Proje süresi boyunca aylık 

rapor ve eğitim öğretim yılı biterken yıllık rapor okullar tarafından proje sahibine (Bozkır İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü) sunulacaktır. Sorumlular: Proje Hazırlanması, Projenin 

Başlatılması ve kitap temini, Bozkır İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılacaktır. 

Kitap seçimi, okul müdürlüklerince görevlendirilen zümre öğretmenleri tarafından 

yapılacaktır. Aylık ve yıllık raporları, öğrencilerin faaliyetleri doğrultusunda zümre 

öğretmenleri okul müdürlüğüne ve Bozkır İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne iletecektir. 

2022 – 2023 ÇALIŞMA PLANI 

 Aralık Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

Proje Hazırlanması        

Kitap Seçimi        

Kitap Temini        

Projenin Başlatılması        

Aylık Rapor        

Yıllık Rapor        

 

2023 – 2024 ÇALIŞMA PLANI 

 Eylül Ekim Kasım Aralık Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

Aylık 

Rapor 

          

Yıllık 

Rapor 

          

 

2024 – 2025 ÇALIŞMA PLANI 

 Eylül Ekim Kasım Aralık Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

Aylık 

Rapor 

          

Yıllık 

Rapor 

          

 

2025 – 2026 ÇALIŞMA PLANI 

 Eylül Ekim Kasım Aralık Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

Aylık 

Rapor 

          

Yıllık 

Rapor 
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EK- 

Başvuran Okulların Proje Ekibi 

Bozkır Anadolu Lisesi Ramazan YILDIZ 

Merkez Cumhuriyet Ortaokulu Mete AYDOĞDU 

Gülüstan ATA 

Emine SEMİZ 

Serüstad Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Halime ÖRS 

Emine SATILMIŞ 

Gülhanım SAHA ARSLAN 

Atatürk Ortaokulu Bediha YAZAR 

İlyas KAÇAR 

Murat BİLGE 

Bozkır İmam Hatip Lisesi Halil BEKMEZ 

Yunus Emre FATİH 

Emin Bahadır SAPMAZ 

Bozkır 15 Temmuz Şehitleri İmam Hatip Ortaokulu Habibe ÇİÇEK 

Ahmet Selçuk TANRIVERDİ 

Hüseyin ÜLKÜ 

Şefika KARA 

Bozkır Zengibar Anadolu Lisesi Gökhan BİLDİRİCİ 

Ozan ÇETİN 

Hüseyin Demir 

Osman Yaren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ayhan ÖZÇELİK 

Nilay UYSAL 

 


